РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

       ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

 НИЖНЕЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

 НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

               РЕШЕНИЕ

02 февраля   2017  г.

№ 19

                 д. Васильевка

«О внесении изменений в бюджет

Нижнезалегощенского сельского поселения

Залегощенского района Орловской области

за февраль 2017 года».
В  связи с изменением кодов бюджетной классификации Нижнезалегощенский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в бюджет Нижнезалегощенского сельского поселения за февраль 2017 года.
1. Изменить коды бюджетной классификации, согласно  приложений

 № 7, № 9, №11. (Прилагаются).

	Глава  сельского поселения
	А.Ф. Красницкий